Администрация Пеновского  района Тверской  области
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2020 г.	             	                          п.г.т.Пено 	                           	№   57

О внесение изменений в Постановление
Главы  Администрации Пеновского района
Тверской  области  № 690 от  31.12.2019 г.
«Об утверждении муниципальной программы
МО «Пеновский район»
«Организация районных  социально-
значимых мероприятий» на 2018-2022 годы»

В соответствии с уточнением расходов бюджета муниципального образования «Пеновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение №1 к Постановлению Главы Администрации Пеновского района Тверской области от 31.12.2019 г. № 690  «Об утверждении муниципальной программы МО «Пеновский район» «Организация районных социально-значимых мероприятий» на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. В столбце «2020»  в Задаче 4 « Традиционные мероприятия по укреплению семьи и популяризации семейных ценностей» цифру 2,00 изменить на цифру 4,0.
1.2. В столбце «2020 год» в строке  Мероприятие 4.003  "Организация и проведение чествования рождения первого ребенка в новом году (январь-февраль)   цифру 0  изменить на цифру 2,0.
1.3. В столбце «2020» в Задаче 5 «Организация массовых общественных мероприятий» цифру 56,00 изменить на 54,00.
1.4. В столбце «2020 год» в строке Мероприятие 5.001  "Организация проведения Волжского Крестного хода на Пеновской земле (май-июнь) " цифру 16,0 изменить на цифру 14,0.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента подписания.

4. Постановление  разместить на официальном сайте МО «Пеновский район»

Глава  Пеновского  района

                                                    В.Ф. Морозов